
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18.11.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: ENERGON stavební s.r.o., Květnového vítězství 332/31, Prah 4 Chodov, 149 00 IČ: 26443571
 DIČ: CZ26443571

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: ENERGON stavební s.r.o., Květnového vítězství 332/31, Prah 4 Chodov, 149 00 IČ: 26443571

 DIČ: CZ26443571

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 480 000,00 310 800,0021,00%

0,00 0,0015,00%

Oprava stropní konstrukce v místě před vstupem do šachty Š11 na kolektoru Ďáblice

1 480 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 1 790 800,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava stropní konstrukce v místě před vstupem do šachty Š11 na kolektoru Ďáblice

18.11.2020

 

 

1
Oprava stropní konstrukce v místě před vstupem 
do šachty Š11 na kolektoru Ďáblice

1 480 000,00 1 790 800,00

1 790 800,001 480 000,00

ENERGON stavební s.r.o., Květnového vítězství 332/31 Praha 4, 149 00

Strana 2 z 2


